Alcaldia Municipal de La Lima

Balance General
Expresado en Lempiras

DATOS A: Agosto del 2016

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR
DOCUMENTOS POR COBRAR
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIFPO
TERRENOS
EDIFICACIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
OBRAS PUBLICAS EN CONSTRUCCION
SISTEMAS Y SERVICIOS PUBLICOS
MAQUINARIA Y EQUIPO
ACTIVO DIFERIDO
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
OTROS CARGOS DIFERIDOS
OBRAS PUBLICAS EN CONSTRUCCION
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR
PASIVO FIJO A LARGO PLAZO
PRESTAMOS POR PAGAR A LARGO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A LARGO
PASIVO DIFERIDO
Cantidades Pendientes de Aplicar
Otros Creditos Diferidos
PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO
Patrimonio General Acumulado

273,131,789.60

Firma Algalde{sa) Munlcipal

01/09/2017

273,131,789.60
35,202,769.85
919.72
-716,015.93
18.664.00
25,130,553.94
10,768,648.12 .
173,116,233.63
7.602,350.25
50,453,698.57
5,669,239.87
83.248,325.46
18,057,814.95
8,084,804.53
64,812,786.12
360,405.00
38,089,830.49
26,362,550.63
118.069,274.87
22,501,254.41
22,501,254 .41
65,506,420.14
40,642,830.49
24,863,589.65
30,061,600.32
30,060.900.32
700.00
155.062.514.73
165,062,514.73
155,062,514.73

Pasivo + Capital:

Firma Contador(a) Municipal

Modulo de Contabilidad - Sistema SAFT Péag.




